
Universidad Nacional de Córdoba
1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: Examen Final 11/12/2023 Didáctica Especial II - Sección Italiano

 
VISTO:

La licencia médica tramitada desde el 05/12/23 hasta el 19/12/23 por la
Profesora Silvina María VOLTAREL –Leg. 80427-;

Y CONSIDERANDO:

Que es necesario garantizar la recepción de los exámenes finales de la
asignatura DIDÁCTICA ESPECIAL II –sección italiano- del turno noviembre-
diciembre 2023;

Las reglamentaciones vigentes;

Por ello,

LA DECANA DE LA FACULTAD DE LENGUAS

RESUELVE:

Art. 1°.- Encargar la recepción de los exámenes finales correspondientes al
segundo llamado del turno noviembre-diciembre 2023 programado para el
lunes 11 de diciembre, de la asignatura DIDÁCTICA ESPECIAL II – sección
italiano- al Profesor Massimo PALMIERI –Leg. 46721- como cargo anexa a su
cargo de Profesor Titular D.SE. (102) en la Cátedra Lengua Italiana IV –
sección italiano-.

Art. 2°.- Comunicar y dar forma.-




	fecha: Jueves 7 de Diciembre de 2023
	numero_documento: RD-2023-2636-E-UNC-DEC#FL
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2023-12-07T11:12:53-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Pablo Alejandro Pulisich
	cargo_0: Secretario Administrativo
	reparticion_0: Secretaría Administrativa Facultad de Lenguas
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-12-07T16:08:58-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Graciela L Ferrero
	cargo_1: Decana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Lenguas
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-12-07T16:08:59-0300
	GDE UNC




